[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   05 декабря  2024 года

                №117                                 с.Новая  Ивановка

Об отмене постановления администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области     №34  от  06.03.2023 года «Об определении мест накопления  отработанных ртутьсодержащих ламп на территории   Симоновского    муниципального образования  Калининского муниципального района   Саратовской области »
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , в  соответствии  с протестом  Прокуратуры  Калининского района  от 29.11.2024 года №20-5-2024/Прдп332-24-20630023, на основании Устава  Симоновского   сельского поселения  Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление Администрации  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области №34  от  06.03.2023 года «Об определении мест накопления  отработанных ртутьсодержащих ламп на территории   Симоновского    муниципального образования  Калининского муниципального района   Саратовской области »   отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации
Симоновского   МО

                                    С.Н.Кузенков